
 

平成 25年 10月 

各 位 

株 式 会 社  岩 手 銀 行 

取 締 役 総 合 企 画 部 長 

兼広報 CSR 室長 三浦 茂樹 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より当行にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、先日発行いたしました「いわぎんレポート 2013（資料編）」（ディスクロージャー誌）に    

つきまして誤りがございましたので、訂正箇所について下記の通りご連絡申しあげます。 

 ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所】 

「いわぎんレポート 2013（資料編）」（ディスクロージャー誌） 

Ｐ５１ ［オフバランス取引情報・内国為替取引・外国為替取引］ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

〈内国為替業務〉 

■内国為替取扱高 

 

 

 

 平成２５年３月期  平成２５年３月期 

口 数 金 額 口 数 金 額 

送 金 為 替 
仕 向 為 替 9,030 6,607,541 12,092 9,035,911 

被仕向為替 8,814 7,157,257 11,789 9,714,082 

代 金 取 立 
仕 向 為 替 135 225,085 135 225,085 

被仕向為替 59 98,985 59 98,985 

 

訂正前 訂正後 

（年間 単位：千口、百万円） （年間 単位：千口、百万円） 


